
VIRITY ammattiin -uratarina 

Pekka – autonasennus 

 

Olen Pekka Roivanen ja työskentelen suunnittelupäällikkönä Agco Powerilla, Nokian 

Linnavuoressa. Kaikista vuosien saatossa tehdyistä töistä tämä nykyinen on jotain aivan mahtavaa. 

Tässä siis minun tarinani, olkaapa hyvät. 

Aloitin aikanaan autonasentajan opinnot Hämeenkyrön Ammatti-instituutti Iisakissa hyvinkin 

itsevarmana. Halusin saada nopeasti opinnot suoritettua ja päästä töihin. Ajatukseni kuitenkin 

muuttuivat opintojen edetessä.  

Opiskeluaikoina meillä oli joka vuosi pakollinen työharjoittelujakso. Koin nämä harjoittelujaksot 

hyvänä mahdollisuutena tutustua yrityksiin ja työtehtäviin. Näin ollen olinkin joka vuosi eri 

paikassa harjoittelussa. Tällä tavalla sain joka kerta kokemusta erilaisista työtehtävistä. 

Harjoitteluissa ja kesätöissä työskennellessäni kuuntelin muiden vanhempien työntekijöiden 

juttuja ja elämänviisauksia, että ”olisi pitänyt käydä kouluja, mutta….”. Ajattelin, että jos kuitenkin 

jatkaisin vielä opiskeluja, koska tuolloin fysiikka- ja matikka tuntui minusta helpolta ja englanti 

vieraana kielenä ei ollut minua vastustanut mitenkään. Ei tarvitsisi sitten myöhemmin jossitella, 

että olisiko sittenkin pitänyt jatkaa opintoja… 



Armeijan käymisen jälkeen olin ollut noin vuoden vakitöissä automekaanikkona, kun päätin hakea 

Tampereen ammattikorkeakouluun opiskelemaan auto- ja työkonetekniikkaa. Sain opiskelupaikan 

heti ensimmäisellä yrityksellä ja opiskelin TAMK:ssa kaiken kaikkiaan neljä vuotta. 

Nykyiseen työnantajan palvelukseen päädyin puolivahingossa. Kysyin ammattikorkeakoulussa 

opiskellessani eräältä luennoitsijalta, joka oli Agco Powerilla töissä tuotekehityksessä, että olisiko 

mahdollista päästä tuotekehitykseen työssäoppimisjaksolle. Siitä se sitten lähti: ensin 

työssäoppimista ja sitten kesätöitä tuotekehityksessä, valmistumisen jälkeen vakiduuni 

suunnitteluinsinöörinä. Nykyisessä toimessani vastaan tiimistä jossa aikoinaan aloitin 

suunnitteluinsinöörinä. 

Näin jälkeenpäin ajatellen, valitsisin ammattikoulussa kaksoistutkinnon, sillä siitä olisi enemmän 

hyötyä jatko-opinnoissa. Työharjoittelujaksot ja yritysvierailut kannattaa aina ottaa tosissaan, ei 

sitä koskaan tiedä mitä niistä kehittyy. 


